pożytku publicznego na podstawie wieloletniego programu współpracy na lata 2019 - 2020. 

Wysokość środków przeznaczonych  na realizację programu 

W roku 2024 i w roku 2025 Powiat Rycki przeznaczy na realizację programu środki finansowe 

w wysokości nie mniejszej niż 68.245,35 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści 

pięć złotych 35/100).  

Sposób realizacji programu 

1.     Ze strony samorządu za przebieg programu współpracy zgodnie z jego założeniami, 

odpowiadają: 
1) Rada i jej komisje – w zakresie wytyczania polityki społecznej i finansowej Powiatu.